
 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  
 

от 27 декабря 2021 г. № 530 
 
 
 

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий 
теплоснабжающим организациям на возмещение выпадающих доходов, 

возникших в результате применения льготных тарифов на тепловую энергию 
(тепловую мощность), утвержденный постановлением администрации 

городского округа «Город Козьмодемьянск» от 15 февраля 2018 года № 87 
 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29 ноября 2021 г. №384-ФЗ «О 
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей 
исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году» 
администрация городского округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести в Порядок предоставления субсидий теплоснабжающим 
организациям на возмещение выпадающих доходов, возникших в результате 
применения льготных тарифов на тепловую энергию (тепловую мощность), 
утвержденный постановлением администрации городского округа «Город 
Козьмодемьянск» от 15 февраля 2018 года № 87 (в ред. постановлений от 25 марта 
2019 года № 130, от 18 ноября 2021 года №463), следующие изменения: 

дополнить пунктом 1.5.1 следующего содержания: 
«1.5.1. Результатом предоставления субсидий является финансовое 

обеспечение затрат теплоснабжающих организаций, возникших в результате 
применения льготных тарифов.»; 

пункт 5.1. раздела V изложить в следующей редакции:  
 «5.1. В отношении получателей субсидий осуществляются проверки 

главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, 
предоставляющим субсидии, соблюдения ими порядка и условий предоставления 
субсидий в том числе в части достижения результатов их предоставления, а также 
проверки органами государственного (муниципального) финансового контроля в 



соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования). 
 
 
 

Мэр города Козьмодемьянска                                             М.Козлов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

